
UCHWAŁA NR XLIV/486 /2010  

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie podziału Powiatu Wodzisławskiego na okręgi wyborcze, ich numery, granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.

z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 136 i 138 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547

z późn. zm.) na wniosek Starosty Powiatu Wodzisławskiego 

Rada Powiatu Wodzisławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  podział  Powiatu Wodzisławskiego na okręgi wyborcze, ich numery, granice oraz

liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wodzisławskiego.  

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Przesłać  niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały każdej radzie gminy położonej na

obszarze Powiatu oraz Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku Białej.  

§ 5. Uchyla się uchwałę nr XLII/448/2002 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 28 czerwca 2002 r.

w sprawie podziału Powiatu Wodzisławskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic

a także liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

mgr inż. Eugeniusz Wala 

 

PODZIAŁ POWIATU WODZISŁAWSKIEGO NA OKRĘGI WYBORCZE, ICH NUMERY, 

GRANICE ORAZ LICZBĘ RADNYCH WYBIERANYCH W OKRĘGU  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIV/486 /2010 

Rady Powiatu 

Wodzisławskiego 

z dnia 25 marca 2010 r.

 

ID: TUXKQ-AFUJA-IFAQC-FTAWX-WJZPS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/486 /2010  

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie podziału Powiatu Wodzisławskiego na okręgi wyborcze, ich numery, granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.

z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 136 i 138 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547

z późn. zm.) na wniosek Starosty Powiatu Wodzisławskiego 

Rada Powiatu Wodzisławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  podział  Powiatu Wodzisławskiego na okręgi wyborcze, ich numery, granice oraz

liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wodzisławskiego.  

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Przesłać  niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały każdej radzie gminy położonej na

obszarze Powiatu oraz Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku Białej.  

§ 5. Uchyla się uchwałę nr XLII/448/2002 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 28 czerwca 2002 r.

w sprawie podziału Powiatu Wodzisławskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic

a także liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

mgr inż. Eugeniusz Wala 

 

PODZIAŁ POWIATU WODZISŁAWSKIEGO NA OKRĘGI WYBORCZE, ICH NUMERY, 

GRANICE ORAZ LICZBĘ RADNYCH WYBIERANYCH W OKRĘGU  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIV/486 /2010 

Rady Powiatu 

Wodzisławskiego 

z dnia 25 marca 2010 r.

 

ID: TUXKQ-AFUJA-IFAQC-FTAWX-WJZPS. Podpisany. Strona 2 / 2


